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Canikli: 39 bombalı araç, 19 canlı bomba hadisesiCanikli: 39 bombalı araç, 19 canlı bomba hadisesi
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Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, “15 Ağustos-7 Eylül tarihleri arasında bölücü terör
örgütüyle mücadele çerçevesinde 13,1 ton amonyum nitrat ele...

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, “15 Ağustos-7 Eylül tarihleri arasında bölücü terör örgütüyle
mücadele çerçevesinde 13,1 ton amonyum nitrat ele geçirilmiş, 339 adet patlayıcı yapımında
kullanılan tüp ele geçirilmiş ve 129 el yapımı patlayıcı bulunarak imha edilmiştir. Yine aynı faaliyet
kapsamında güvenlik güçlerimizin ve istihbarat birimlerimizin yaptığı çalışmalar neticesinde 229 tane
önemli olay engellenmiştir. Bu olayların 155 tanesi patlayıcıların engellenmesi, 39 tanesi bombalı araç
patlatma teşebbüsünün engellenmesi, 19 tane canlı bomba hadisesinin engellenmesi ve 24 olay da
eylem yapma hazırlığındaki örgüt mensuplarının ele geçirilmesi şeklinde ortaya çıkmıştır.” dedi.

Başbakan Yardımcısı Canikli, Bakanlar Kurulu sonrası açıklamalarda bulundu.

“772 kilometrekare alan DEAŞ’ten temizlenmiştir”

Başbakan Yardımcısı Canikli, Fırat Kalkanı Harekatına ilişkin, “Şu ana kadar toplam 772 kilometrekare
alan DEAŞ’ten temizlenmiştir ve Özgür Suriye Ordusu’nun kontrolündedir.” şeklinde konuştu.

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9516224/israil-dusmanimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


Canikli operasyon hakkında bazı bilgileri paylaştı:

“Harekat sırasında bugüne kadar, 15. günü itibarıyla, maalesef 4 şehidimiz, 19 yaralımız var. Dört
tankımız ağır hasar gördü, bir tane de zırhlı muharebe aracımız hafif şekilde hasar gördü. Özgür Suriye
Ordusu’ndan 16 şehit söz konusu, 27 yaralı var. DEAŞ, PYD ve YPG terör örgütlerinden ise 110’a yakın
ölü, 5 yaralı var.”

“Cerablus’a önümüzdeki pazartesi gününe kadar su verilecek”

Başbakan Yardımcısı Canikli, Cerablus’ta gerekli altyapı ve ihtiyaçların giderilmesi çalışmalarının
devam ettiğini belirterek, “Önümüzdeki pazartesi gününe kadar su verilecek, cumartesi gününe kadar
da enerji ihtiyaçları karşılanmış olacak.” dedi.

“Kararı hatalı olduğu anlaşılan olursa görevlerine iade edeceğiz”

Başbakan Yardımcısı Canikli, FETÖ soruşturması kapsamındaki kamudan görevden almalar
hususunda, “Bu kararlar verildikten sonra eğer hatalı olduğu daha sonra yapılan bu çalışmalarda
anlaşılan olursa, onları yine hangi yöntemle görevden almışsak aynı yöntemle görevlerine iade
edeceğiz. En son yayınlanan KHK’da, daha önceki KHK’larda FETÖ’ye bağlı olduğu gerekçesiyle
kapatılan 15’e yakın eğitim öğretim kurumunu biz tekrar açtık ve iade ettik ilgililerine, sahiplerine.”
ifadelerini kullandı.

Canikli şunları söyledi:

“50 binin üzerinde personelin görevine KHK ile son verildi, şu ana kadar ‘ben FETÖ mensubu değilim,
yanlış işlem yapıldı’ diyerek bize gelenlerin oranı yüzde 1’in bile altında. Bunlardan itirazları
değerlendirilip haklı bulunanların oranı şu an itibarıyla yüzde 3-5 arasında bile değil. Bu, yaptığımız işin
isabet oranının yüksek olduğunu gösteriyor.”
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